
CONDICION FINAL OBSERVACIONES

MPD2025-EXT-0410675 TARAZONA VERAMENDI EVA 40484491 CAS 051
PROFESIONAL EN 

PSICOLOGÍA

FORTALECIMIENTO PARA LA 

GESTION DE LA CONVIVENCIA 

ESCOLAR

6 10 8 10 NO APLICA 34 42.5 CUMPLE

MPD2025-EXT-0408093 MIRANDA CARLOS VERONICA 42257282 CAS 051
PROFESIONAL EN 

PSICOLOGÍA

FORTALECIMIENTO PARA LA 

GESTION DE LA CONVIVENCIA 

ESCOLAR

6 10 10 8 NO APLICA 34 42.5 CUMPLE

MPD2025-EXT-0407504 ALVARADO QUINTANILLA MARIA ESTHER 44087993 CAS 051
PROFESIONAL EN 

PSICOLOGÍA

FORTALECIMIENTO PARA LA 

GESTION DE LA CONVIVENCIA 

ESCOLAR

6 8 10 8 NO APLICA 32 40.0 CUMPLE

MPD2025-EXT-0409866 CHE ROMERO MILUSKA DANNAE 70885119 CAS 051
PROFESIONAL EN 

PSICOLOGÍA

FORTALECIMIENTO PARA LA 

GESTION DE LA CONVIVENCIA 

ESCOLAR

6 10 8 8 NO APLICA 32 40.0 CUMPLE

MPD2025-EXT-0408256 MARTINEZ DE VALDIVIA VICKY NORMA CAMARENA 07972882 CAS 051
PROFESIONAL EN 

PSICOLOGÍA

FORTALECIMIENTO PARA LA 

GESTION DE LA CONVIVENCIA 

ESCOLAR

6 10 8 8 NO APLICA 32 40.0 CUMPLE

MPD2025-EXT-0410482 PATIÑO ALARCON LEYDI MILENNI 71707744 CAS 051
PROFESIONAL EN 

PSICOLOGÍA

FORTALECIMIENTO PARA LA 

GESTION DE LA CONVIVENCIA 

ESCOLAR

6 8 8 8 NO APLICA 30 37.5 CUMPLE

MPD2025-EXT-0409834 PALOMINO ARIAS BRIAN EDGARDO 47506273 CAS 051
PROFESIONAL EN 

PSICOLOGÍA

FORTALECIMIENTO PARA LA 

GESTION DE LA CONVIVENCIA 

ESCOLAR

6 10 6 6 NO APLICA 28 35.0 CUMPLE

MPD2025-EXT-0409208 REYES MUÑOZ LUCERO KIARA NATHALIE 74302735 CAS 051
PROFESIONAL EN 

PSICOLOGÍA

FORTALECIMIENTO PARA LA 

GESTION DE LA CONVIVENCIA 

ESCOLAR

6 10 6 6 NO APLICA 28 35.0 CUMPLE

MPD2025-EXT-0410735 PAREDES RAMIREZ WENDY FIORELA 47926700 CAS 051
PROFESIONAL EN 

PSICOLOGÍA

FORTALECIMIENTO PARA LA 

GESTION DE LA CONVIVENCIA 

ESCOLAR

8 6 6 6 NO APLICA 26 32.5 CUMPLE

MPD2025-EXT-0407816 ARAUJO BURGA RONY JOEL 45559764 CAS 051
PROFESIONAL EN 

PSICOLOGÍA

FORTALECIMIENTO PARA LA 

GESTION DE LA CONVIVENCIA 

ESCOLAR

6 6 6 6 NO APLICA 24 30.0 CUMPLE

MPD2025-EXT-0407565 BRAVO ROJAS MARIAURIA WINNIE 76699998 CAS 051
PROFESIONAL EN 

PSICOLOGÍA

FORTALECIMIENTO PARA LA 

GESTION DE LA CONVIVENCIA 

ESCOLAR

0 0 0 0 NO APLICA 0 0.0 NO CUMPLE NO ACREDITA HABILITACIÓN PROFESIONAL

MPD2025-EXT-0409451 MERMA LINARES JHOMARA JASUMY 75212722 CAS 051
PROFESIONAL EN 

PSICOLOGÍA

FORTALECIMIENTO PARA LA 

GESTION DE LA CONVIVENCIA 

ESCOLAR

0 0 0 0 NO APLICA 0 0.0 NO CUMPLE
NO CUENTA CON LOS CURSOS DE CAPACITACIÓN REQUERIDOS, NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA ESPECÍFICA

MPD2025-EXT-0410441 ARTEAGA SANDONAS NOHELI ELEANA 71395650 CAS 051
PROFESIONAL EN 

PSICOLOGÍA

FORTALECIMIENTO PARA LA 

GESTION DE LA CONVIVENCIA 

ESCOLAR

0 0 0 0 NO APLICA 0 0.0 NO CUMPLE
NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA, NO CUENTA CON CONSTANCIA DE HABILITACIÓN 

PROFESIONAL

MPD2025-EXT-0410848 HUERTAS CONTRERAS SERGIO FRANCO 46352087 CAS 051
PROFESIONAL EN 

PSICOLOGÍA

FORTALECIMIENTO PARA LA 

GESTION DE LA CONVIVENCIA 

ESCOLAR

0 0 0 0 NO APLICA 0 0.0 NO CUMPLE NO CUENTA CON LOS CURSOS DE CAPACITACIÓN REQUERIDOS

MPD2025-EXT-0410809 AGUIRRE TICONA JANET MONICA 10361837 CAS 051
PROFESIONAL EN 

PSICOLOGÍA

FORTALECIMIENTO PARA LA 

GESTION DE LA CONVIVENCIA 

ESCOLAR

0 0 0 0 NO APLICA 0 0.0 NO CUMPLE
No cumple CON FORMACION ACADEMICA, NO CUENTA CON CONSTANCIA DE HABLITACION 

PROFESIONAL.Numeral A.1- TDR

MPD2025-EXT-0410010 GARCIA PEREZ GERALDINE JANETH 71236028 CAS 051
PROFESIONAL EN 

PSICOLOGÍA

FORTALECIMIENTO PARA LA 

GESTION DE LA CONVIVENCIA 

ESCOLAR

0 0 0 0 NO APLICA 0 0.0 NO CUMPLE
No cumple CON FORMACION ACADEMICA, NO CUENTA CON CONSTANCIA DE HABLITACION 

PROFESIONAL.Numeral A.1- TDR

MPD2025-EXT-0410780 SERNA QUEVEDO PERCY ALEXIS 43993278 CAS 051
PROFESIONAL EN 

PSICOLOGÍA

FORTALECIMIENTO PARA LA 

GESTION DE LA CONVIVENCIA 

ESCOLAR

0 0 0 0 NO APLICA 0 0.0 NO CUMPLE
No cumple CON FORMACION ACADEMICA, NO CUENTA CON CONSTANCIA DE HABLITACION 

PROFESIONAL. Numeral A.1- TDR

MPD2025-EXT-0407803 MUÑOZ HUAMAN JAN CARLO 42384774 CAS 051
PROFESIONAL EN 

PSICOLOGÍA

FORTALECIMIENTO PARA LA 

GESTION DE LA CONVIVENCIA 

ESCOLAR

0 0 0 0 NO APLICA 0 0.0 NO CUMPLE

NUMERAL VII CONSIDERACIONES IMPORTANTES:  DE LAS BASES DEL PROCESO: El interesado 

(a) no podrá postular  simultáneamente a varios puestos CAS en la misma UGEL. De 

inscribirse en más de uno, inhabilitará su derecho a participar en los procesos 

correspondientes, convocados por la UGEL05.

EL COMITÉ

14/04/2025

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

PROCESO CAS ESTRATEGIAS PRIORIZADAS

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

a.1. Grado(s) Situacion academica y 

estudios requeridos parea el puesto

a.2 

Capacitacion

es

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de experiencia 

especifica en la función y/o 

materia: 

B.3. Años de experiencia especifica 

asociado al sector Público:

A. FORMACION PROFESIONAL B. TRAYECTORIA PROFESIONAL
PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
BONIFICACIONEXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRES DNI N° CAS CARGO PROGRAMA

Comité de Contratación de Personal CAS  de 
Intervenciones y Acciones Pedagógicas UGEL 
2025 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana”


